105年度湖北國小學生二月份營養午餐滿意度問卷調查表（豐成）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	191
	391
	206
	38
	0

	牛奶的品質如何
	273
	307
	239
	20
	3

	飯菜供應分量如何
	204
	413
	166
	40
	19

	菜的鹹、淡、口味如何
	144
	428
	214
	38
	16

	菜色的變化如何
	162
	406
	236
	31
	4

	飯的軟硬度如何
	160
	409
	217
	44
	1

	學生希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	1.202班學生希望青菜每天有二種

2.204班學生希望綠色蔬菜多一些；避免料理的菜色加辣、一餐中出現二道肉

3.304班學生希望加入炒麵、玉米濃湯
4.402班學生希望加入花枝丸、荷包蛋、章魚小丸子、酸菜鴨

5.505班學生希望加入水晶餃

6.604班學生希望加入三色蛋

	學生的寶貴建議及意見
	1.102班有些學生反應菜太油、太鹹、太辣

2.201班有些學生反應菜太油、太鹹

3.202班有些學生反應菜太油膩；太多半成品；青菜種類太少。肉類過辣；油炸的菜色太多

4.204班有些學生反應菜太油、太辣

5.205班有些學生反應油炸類太多，肉類供應應減少

6.503班有些學生反應湯品重複次數太多、有些菜的份量不足、菜的口味有時太淡、有時太鹹；菜色的變化太少

7.505班有些學生反應肉太軟、缺彈性；青菜變化少，肉類比肉少
8.602班有些學生反應有幾次同一天只有一道菜
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